

Türk fütüristleri nihayet örgütlendi

TÜRKİYE'ye gelen "fütürist"leri yani gelecek bilimcileri çan kulağıyla dinleyen bizler nihayet Türk fütüristlerle tanışma fırsatı bulacağız.

Zira "**Türkiye Fütüristler Derneği**" kuruldu.

Demek, dünyada 80 bine yakın üyesi olan "**Dünya Fütüristler Derneği**"nin uzantısı.

Başkanı ise **Alphan Manas**.

Manas'a geçmeden önce **fütüristler** ve **fütürizmle** ilgili bir iki söz.

Fütüristler, dünyanın gelişimiyle ilgili öngöründe bulunan insanlardır.

Teknolojik gelişmelerden politikaya gelecekle ilgili pek çok konuda tahmin yaparlar, senaryolar ortaya atarlar, alternatifler üretirler.

Tahminler tutar tutmaz o ayrı ama geleceğin ne olabileceği hakkında fikir yürütmek genellikle tartışmalara yol açar.

Tartışmalar da iyi fikir jimnastiğidir.

Uzun lafın kisası, insanları gelecek üzerine düşünmeye sevkettikleri için **fütüristlerin** topluma katkıları büyüktür.

Bir toplumda ne kadar çok **fütürist** varsa o kadar fikir çeşitliliği vardır diyebiliriz.

Benim tanıdığım ünlü fütüristler

arasında **Alfin Toffler**, **John Naisbitt**, **Jacques Attali** gibi isimler var.

"**Medeniyetler Çatışması**" teorisini ortaya atan **Samuel Huntington**, bir dönem tarihin sonunun geldiğini iddia eden **Francis Fukuyama** da fütürist sayılabilir.

Şimdi gelelim bizim Türk fütüristlere.

Dediğim gibi çiçeği burnunda "**Türkiye Fütüristler Derneği**"nin Başkanı **Teknoloji Holding**'in eş başkanı **Alphan Manas**.

Derneğin kurucu üyeleri arasında **Faruk Eczacıbaşı**, **POAŞ CEO'su Jan Nahum**, İzmirli işadamı ve İsviçre fahri konsolosu **Uğur Yüce**, **Zihni Sinir**'in yaratıcısı **İrfan Sayar**, Öğretim görevlileri **Prof. Oğuz Manas** ile **Prof. Rıfat Sağlam**, Kavrakoğlu Danışmanlık'tan **İbrahim Kavrakoğlu**, Emekli Koramiral **Işık Biren**, **Hürriyet** yazarı **Yurtsan Atakan** gibi isimler var.

"**Türk Fütüristler Derneği**" ilk olağanüstü genel kurulunu önümüzdeki hafta yapıyor.

Alphan Manas "**Misyon ve vizyonumuzu belirleyeceğiz**" diyor.

Manas, Türkiye'de fikir üretme konusunda hiç de geri olmadığımız kanaatinde.

Gila BENMAYOR



gbenmayor@hurriyet.com.tr
Fax: 0212 6770146

Ne ki üretilen fikirler genellikle doğru bir yöne kanalize edilemiyor. Stratejiler üretilemiyor.

"**Türk Fütüristler Derneği**" Türk insanına ait yeni fikrin değerlendirilmesi ve dünyaya ihraç edilmesi için bir çatı görevi görecek.

Alphan Manas'in inancı bu.

Sanırım bu inancına katılmak gerek.

Çünkü kendisi kısa bir sürede cirosu 100 milyon dolara ulaşmış **Teknoloji Holding**'in eş başkanı.

DENİZ TAKSİLERİ VE İDDİA OYUNU

Şirket 2005 yılında Ar-Ge'ye 3.5 milyon Euro'luk bir bütçe ayırmış.

Bu madalyonun bir yüzü.

Diğer yüzünde ise **Alphan Manas**'in renkli kişiliği var.

Manas, **Deniz Taksileri**'nin ve Spor Toto'nun "**İddia**" oyununun mucidi.

İlaçlarda üretim esnasında "**barkod**" uygulanması, köprü ve otoyollarda otomatik geçiş sistemi projelerinden birkaçı.

Son zamanlarda vaktinin bir bölümünü yenilikçi teknoloji buluşlarına ayırıyor.

Olağanüstü yaratıcı ve heyecanlı yapısı var.

Bir buçuk saatlik bir öğle yemeği sırasında binbir projeden bahseden **Alphan Manas**'in adını gelecekte daha çok duyacağız.

Çünkü alternatif enerji kaynakları üzerinde çalışıyor.

Bunlardan bir tanesi de Avrupa'da artık sıkça sözü geçen **hidrojen**.

Gelecekte "**hidrojen**" enerjisiyle ilgili bir projeden söz edildiğini duyarsanız bilin ki arkasında **Alphan Manas** var.

